
 

 
 

 
 

MSC SEASIDE ile Kurban Bayramı’nda Batı Akdeniz 
15 Haziran - 22 Haziran 2024 / 7 Gece 8 Gün 

Türkçe Rehberli 
GÜN PARKUR VARIŞ HAREKET 

15.06.2024 İstanbul Havaalanı buluşması, Türk Havayolları TK1873 seferi Milano’ya uçuş, 
varışı takiben bizleri bekleyen aracımız ile Cenova Limanı’na transfer. 

- 18:00 

16.06.2024 Roma (Civitavecchia), İtalya 08:30 19:00 
17.06.2024 Sicilya (Palermo), İtalya 12:00 21:00 
18.06.2024 Denizde - - 
19.06.2024 İbiza, İspanya 11:30 23:00 
20.06.2024 Valensiya, İspanya 08:00 15:00 
21.06.2024 Provence (Marsilya) , Fransa 14:00 20:00 
22.06.2024 Cenova, İtalya Limanı’ndan gemi çıkış işlemleri ardından Milano şehir turu ve 

serbest zaman sonrası Milano havalimanı transferi ve Türk Havayolları TK1876 
seferleri ile İstanbul Havaalanı‘na hareket 

10:30 - 

     
      Uçuş detayları: 
       İstanbul Havaalanı – Milano (MXP)  TK1873  07:50 (Hareket)  09:50 (Varış) 
       Milano (MXP)– İstanbul Havaalanı  TK1876  19:45 (Hareket)  23:40 (Varış) 
 

 
Kabin Kategorileri  

İç Kabin 
Bella iç Kabin 1674 € 
Fantastica iç Kabin (IR1) 1774 € 
Fantastica iç Kabin (IR2) 1804 € 

Dış Kabinde 
Bella Dış  Sorunuz 
Fantastica Dış (IR1) 2004 € 

Balkonlu kabinde 

Bella Balkonlu Kabin Sorunuz 
Fantastica Balkonlu Kabin (BR1) 2074 € 
Fantastica Balkonlu Kabin (BR1) 2144 € 
Fantastica Balkonlu Kabin (BR3) 2274 € 

3 Kişilik Kabin / 2 yetişkin yanında çocuk  Sorunuz 
Tek kişi konaklama Farkı (vergiler dahil fiyat üzerinden) 70% 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 
 

 
 

Ücrete Dahil Olan Hizmetler Ücrete Dahil Olmayan Hizmetler 
* Türk Havayolları ile İstanbul Havalimanı – Milano(MXP) – 
İstanbul Havalimanı ekonomi sınıfı uçuşlar.  
* MSC Seaside gemisinde tercih edilen kabin kategorisinde 7 
gece 8 gün tam pansiyon konaklama. 
* Havalimanı ve Liman vergileri. (450€) 
* Gemi personel bahşişleri 
* Panoramik Milano şehir turu 
* Havalimanı – Liman – Havalimanı transferleri. 
* Tecrübeli Türkçe Tur Liderliği Hizmeti. 
* Gemide sabah, öğle, akşam yemekleri ve ara ikramlar. 
* Gemideki eğlence ve şovlar. 
* Fitness & Spor salonu kullanımı. 
* Seyahat sağlık ve iptal sigortası 
* Açık büfe ve geminin çeşitli alanlarında bulunan 
otomatlardan alınan içecekler. 
* GEMİDE 20 SAAT AKTİF AÇIK BÜFE RESTORAN. 

* Gemi veya rehberiniz tarafından organize edilecek 
tüm ekstra turlar. 
* Sağlık hizmetleri.  
* Kişisel Harcamalar. 
* İç hat bağlantı uçuşları. 
* Gerekli vize ücreti (Schengen) 
* Gemide bar ve restoranlarda alınan tüm içecekler. 
* Yurtdışı çıkış harcı 
* 70 yaş üzeri misafirler için %100 surprim 
uygulanır. (30€) 
 
Yeşil ve Diplomatik Türk pasaportu için vize 
gerekmemektedir. 

 
Tur Programı 

 
01.GÜN ISTANBUL HAVALİMANI – MİLANO - CENOVA , İTALYA                        15/6/2024 

İstanbul Havalimanı Dış hatlar terminali saat 04.50'da buluşmamızın ardından check-in işlemlerimizi yapıyoruz ve 
sonrasında Türk Hava Yollarının TK1873 sefer sayılı uçuşu ile saat 07:50’de Milano Havalimanına hareket ediyoruz. 
Milano’ya yerel saat ile saat 09:50’de varışımızın ardından gemimizin bulunduğu Cenova Limanına transfer. Gemi 
check in işlemleri ve kabinlere yerleşmenin ardından serbest zaman.  
Gemimiz limandan saat 16.00’da hareket ediyor. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 

02.GÜN   CIVITAVECCHIA (ROMA), ITALYA                                                          16/6/2024 
Gemimiz sabah saat 08.30’da Civitavecchia limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası alışveriş ve kişisel aktiviteler 
için serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği “Panoramik Roma Şehir 
Turu” na katılabilirler Tam gün sürecek olan bu turumuzda Civitavecchia Limanı’nda bizi bekleyecek olan 
otobüsümüzle 1 saat 15 dakikalık bir yolculuktan sonra varacağımız Roma’da otobüsümüzle panoramik bir tur 
yapıyoruz, görülecek yerler arasında; Castel Sant’Angelo, Tiber Nehri, Borghese Parkı, Via Veneto, Popolo Meydanı, 
Republica Meydanı, Via Nazionale, Marcello Tiyatrosu, Circo Massimo, Forum alanları bulunmakta. 
Daha sonra Roma’nın ünlü meydanlarını yürüyerek keşfediyoruz. Görülecek yerler arasında; Pantheon Meydanı, 
Navona Meydanı, Aşk Çeşmesi ve İspanyol Merdivenleri’nde turumuzu bitirip alışveriş molası veriyoruz. Akşam 
otobüsümüzle buluşup gemimize dönüyoruz. 
 
NOT: Katılmak isteyenler, meydanlara otobüs giremeyeceği için meydanlar arasında yürüyüşler yapılacağını göz 
önünde bulundurmalıdırlar. San Pietro Bazilikası’na girmek için en az 2 saat kuyruk bekleneceğinden programda yer 
almamaktadır. Arzu edenler serbest zamanlarında gidebilirler. Kadınların omuzlarının ve dizkapağı altına kadar 
bacaklarının, bayların ise omuzlarının ve ayak bileklerine kadar bacaklarının kapalı olması şarttır. 
Gemimiz limandan 19:00’da hareket ediyor. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 

03.GÜN   PALERMO, İTALYA                                                           17/6/2024 
Gemimiz saat 12.00’da Palermo limanına yanaşacaktır. Sabah kahvaltısı gemide alınacaktır. Alışveriş ve kişisel 
aktiviteler için serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek “Panoramik Palermo ve Cefalu 
Şehir” turuna katılabilirler. İlk varis noktamız, Cefalu. Gezimizde Tiran Denizi kıyısında yer alan şirin balıkçı kasabası 
Cefalu’da 12.yüzyıl tarihi katedral, balıkçılar kapısı ve şehrin özgün sokaklarında geçireceğimiz vaktin ardından 
Palermo’ya geri döneceğiz. Sicilya’nın başkenti olan Palermo’yu gezerken büyüleneceksiniz. The Godfather’ın bazı 
sahnelerinin geçtiği yerleri de görme imkanı bulacaksınız. Palermo Katedrali, Cappella Palatina Şapeli, Normanlar 
Sarayı, Fontana Pretoria, Quattro Canti Meydanı ve Porta Nuova (Şehir Kapısı) ve renkli pazarları göreceğimiz yerler 
arasındadır. Gezimiz sonrasında fotoğraf çekebilmeniz ve alışveriş yapabilmeniz için mola veriyoruz ve turumuz sona 
eriyor.  Turumuzun sonunda gemiye transfer oluyoruz. 
Gemimiz limandan 21:00’da hareket ediyor. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 



 

 
 

04.GÜN DENİZDE SEYİR                                                  18/6/2024 
Denizde seyir halinde geçecek bu günümüzde gemimiz sizlere birçok alternatif sunuyor olacak. Arzu eden 
misafirlerimiz geminin açık ve kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, güneşlenme alanlarından yararlanabilir. Dileyen 
misafirlerimiz gümrüksüz mağazalardan alışveriş yapabilir, casinolarda şanslarını deneyebilir veya onlarca farklı 
barda düzenlenecek olan müzik ve eğlencelerden faydalanabilirler. Tüm gün değişik yemek alternatifleri de ayrıca siz 
değerli misafirlerimizi bekliyor.  
Akşam yemeği ve geceleme gemide. 

05.GÜN  IBİZA, İSPANYA                          19/6/2024 
Gemimiz saat 11.30 da İbiza ’ya yanaşacaktır.  
Tüm Gün serbest zaman. 
Gemimiz saat 23:00’da hareket ediyor. Akşam yemeği ve geceleme gemimizde. 

06.GÜN VALENSİYA, İSPANYA                                               20/6/2024 
Gemimiz saat 08.00’da Valensiya limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası alışveriş ve kişisel aktiviteler için serbest 
zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği “Panoramik Valensiya Şehir Turu” na 
katılabilirler. Valencia, Romalılar tarafından kurulmuş ve birçok farklı kültüre ev sahipliği yapmış. Bölgeye Romalılar, 
Vizigotlar, Berberiler ve Aragonlar göç ederek şehri ekonomik ve kültürel olarak zenginleştirmişler. Turumuza ilk olarak 
Calatrava’nın yaratmış olduğu Sanat ve Bilim şehrini ziyaretimiz ile başlayacağız. Kurumuş nehir yatağı üzerine 
kurulmuş olan ve modern müzelerin, tiyatro ve opera binalarının bulunduğu park alanı üzerinde gezimizin ardından 
aracımız ile panoramik şehir turuna başlayarak sırasıyla La Lonja, El Cid, Katedral, Micalet ve Bakire Meydanı ziyaret 
edilecek. Sonrasında eski şehir merkezinde yapacağımız yürüyüş turu ve serbest zaman ardından gemiye geri dönüş. 
Gemimizin hareketi saat 15.00. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 
 

 07.GÜN MARSİLYA , FRANSA                                                           21/6/2024 
Gemimiz saat 14.00’da Marsilya limanına yanaşacaktır. Sabah kahvaltısı gemide alınacaktır. Alışveriş ve kişisel 
aktiviteler için serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek “Panoramik Marsilya şehir” 
turuna katılabilirler. Otobüs ile hareketimizin ardından Aix – En Provience bölgesine ulaşacağız. Lavanta tarlaları ile 
meşhur bölgede birbirinden güzel binalar, çiçekli balkonlar, her biri sanat eseri olan çeşmeleri ve her yeri tarih kokan 
şehir gezeceğiz. Burada vereceğimiz mola esnasında birbirinden güzel fotoğraflar çekip, alışveriş yapma imkânı 
bulacaksınız. Molanın ardından Marsilya’ya döneceğiz. İlk durağımız eski liman olacak. Limanı gördükten sonra 
şehrin en gözde tarihi mekânlarından olan ve yüksek bir tepede yer alan Notre Dame De La Garde Kilisesini ziyaret 
edeceğiz. İkinci durağımız ise günümüzde Güzel Sanatlar Müzesi olarak hizmet veren Palais Longchamp. Bu yapının 
bahçe ve çeşmelerini dışarıdan ziyaret ettikten sonra fotoğraf için mola vereceğiz. Turumuzun sonunda gemiye 
transfer oluyoruz.  
Gemimiz limandan 20:00’da hareket ediyor. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 

08.GÜN CENOVA, İTALYA – İSTANBUL HAVALİMANI                                        22/6/2024 
Gemimiz sabah saat 10.30’da Cenova limanına yanaşacak. Sabah kahvaltısı gemide alınacaktır. Gemiden ayrıldıktan 
sonra bizi bekleyen otobüsümüz ile “Panoramik Milano Şehir Turu” yapacağız. Milano panoramik şehir turunda 
tamamlanması yaklaşık 500 yılı alan İtalya’nın en büyük 2. kilisesi olan Milano Duomo’su, Fortezza kalesi, dünyanın 
en ünlü moda mağazalarına ev sahipliği yapan Vittorio Emmanuele Galerisi görülecek yerler arasındadır sonrasında 
alışveriş için serbest zamanın ardından rehberin belirlediği saatte Milano Havalimanına transferimiz gerçekleşecektir. 
Check-in işlemlerinin ardından Türk Havayollarının TK1876 tarifeli seferi ile saat 19:45’te İstanbul Havalimanına 
hareket edeceğiz. Yerel saat ile 23:40’ta İstanbul Havalimanına varış ve turumuzun sonu. Bir sonraki turumuzda 
görüşmek dileğiyle… 

ÖNEMLİ NOT : İLETİLEN DETAYLAR BÖLGEDEKİ ŞARTLAR VE PANDEMİ SONRASI DURUMA GÖRE DEĞİŞKENLİK 
GÖSTEREBİLİR. EXTRA TUR FİYATLARI DEPAR TARİHİ YAKLAŞINCA NETLİK KAZANACAKTIR. 

 
İPTAL İADE ŞARTLARI TOPLAM TUTAR ÜZERİNDEN HESAPLANIR 

Rezervasyon itibari ile; 180 gün kalaya kadar kişi başı %10 / 179-150 gün %15/ 149-120 gün %25 / 119-90 gün %30 / 89-60 
gün %50 / 59-45 gün %60 / 44-30 gün %75 / 29-10 Gün %90 / 9 günden az %100 
UÇAK BİLETLERİ REZERVASYON ESNASINDA KESİLECEĞİNDEN DOLAYI %100 CEZAYA GİRMEKTEDİR. 

 
 



 

 
 

 
 

 
 

Notlar ve Bilinmesi Gerekenler 
* Programda belirtilen saatler Türk Hava Yolları MSC şirketinden alınmıştır. Saatlerde oluşabilecek herhangi bir değişiklikten 
acentemiz sorumlu değildir. Bu sebeple herhangi bir saat değişikliği sebebi ile acentemiz programda değişiklik yapma hakkını 
saklı tutar. 
* Gemi yolculuğu sırasındaki alacağınız akşam yemeklerinden 2’si resmi akşam yemeğidir ve burada yemek isteyen her erkek 
yolcumuzun yanında en az bir adet takım elbise, bayanların da en az 1 adet gece elbisesi bulundurmak zorundadırlar. 
* GEMİ ŞİRKETİ VE KAPTAN TURDAN ÖNCE YA DA TUR ESNASINDA ROTA VE LİMANLARDAKİ SAATLERDE DEĞİŞİKLİK YAPMA 
HAKKINI SAKLI TUTMAKTADIR. 
* Gemi seyahati esnasında grubumuzun akşam yemek alacağı restoran ve masalar daha önceden belirlenmiş ve isimlere 
göre numaralandırılmış olacaktır. Dolayısıyla gemide alınacak ilk öğün yemekten son öğün yemeğe kadar herkes daha 
önceden belirlenen yerlerde oturacaktır. Ancak arzu edenler yemeklerini geminin başka restoranlarında da alma hakkına 
sahiptirler. 
* Gemiye check-in esnasında istisnasız her yolcunun (çiftlerde sadece 1 kişi) kabin anahtarları alınırken gemi resepsiyonuna 
kredi kartını ibraz etmesi veya nakit depozit yatırması gerekmektedir. Bu ibraz sonucunda her kredi kartından ortalama 300 
USD provizyon çekimi yapılacaktır. Bunun nedeni sizler gemiye check-in yaptıktan sonra seyir esnasında gemi içinde 
yapacağınız harcamalar içindir. Gemi içindeki harcamalarınızı ise (içki, meşrubat veya alkollü içecekler için) gemi resepsiyonu 
tarafından sizlere verilecek olan manyetik kartlar ile yapabileceksiniz. Gemide casino haricinde hiçbir yerde nakit para 
geçmemektedir. Tüm harcamalarınızı odalarınızdaki televizyonlardan öğrenebilirsiniz. 
* Gemi seyahatimizin başlangıcında grubumuzun tüm valizleri için belirli renklerde valiz etiketleri gemi biletiniz ile birlikte 
sizlere ulaştırılacaktır. Cruise limanında bu etiketleri valizlerinize takmanız gereklidir. 
* Valizlerinizi geminin ilk kalkış gününde akşam geç vakte kadar kamaralarınıza gelmeyebilir. Bu yoğunluk ve kalabalıktan 
kaynaklanan ve kesinlikle geminin sorumluluğunda olan bir durumdur. Onun için gemiye bineceğiniz ilk gün elzem olan 
ihtiyaçlarınızı küçük bir el çantasına koyup yanınıza almanızda fayda vardır. 
* Geminin kalkış saatlerine kesinlikle riayet edilmesi gerekmektedir. Limanlarda gemimizin kalkış saatinden en geç 60 dakika 
önce gemiye giriş yapılması gerekir. Aksi takdirde gemiye giriş yapamayabilirsiniz. Böyle bir durumdan da acentemiz sorumlu 
olmayacaktır. 
* Gemi seyahatimizin sonunda ise valizlerinizi toplayarak bir gece önceden kabinlerinize daha önceden bırakılacak etiketleri 
takarak saat 00.00’a kadar kabin kapılarınızın önüne bırakmanız gerekmektedir. Gemiden çıkış işlemlerimizin ardından 
grubumuzun valizlerinin olduğu istasyondan valizlerini alacaktır. HER BİR MİSAFİRİMİZİN KENDİ VALİZİNİ DOKUNARAK VE 
KONTROL EDEREK ALMASINI ÖNEMLE RİCA EDERİZ. 
* Süresi olmasına rağmen 10 yıldan eski olan pasaportlar ile yurtdışına çıkış gerçekleştirilmemektedir. 
* Pasaportunuzun süresi tur bitiş tarihi itibari ile minimum 6 ay geçerliliği bulunması gerekmektedir. 
* Pasaportunuz yırtık ve yıpranmamış olması gerekmektedir. 
* TÜM MİSAFİRLERİN GİDİŞ DÖNÜŞ UÇAK BİLETLERİ, GEMİ BİLETLERİNİ YANLARINDA BULUNDURMALARI GEREKMEKTEDİR.  
* Misafirlerimizin cep telefonlarını yurtdışı kullanıma açtırmalarını öneririz. 
* Gemide Amerikan doları para birimi ve kredi kartı kullanılmaktadır.  
* Tur esnasında gemi çalışanlarına fiziksel şiddet ve hakaret eden misafirlerimizi gemi kaptanı gemiden indirme hakkına 
sahiptir. Böyle bir durumda yolcuya herhangi bir iade yapılmamaktadır. 

 


